REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KXONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wiww hidaa gov.al, E-mail: infolnhidaa. cov.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat€ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEXLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detynmeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detynmet financiare, qé
ekzistojné n€ emeér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
qé nuk ¢&shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pér rshkruani hollésisht n'dryshimef (shtesa'dhe pakésime) né:llojin, : s:pérfaqen, adresén ku ndodhen, m'omén'tin'e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie* té regjistr uar ose JO né regjistrat publlke, pér. periudhén nga deklarimi i meparshem derl né 31 dhjetor -
té viti té deklarimit. '

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé -

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues

| (Nr. Fletéve)

Bashkeshortt  im, Argan Adhami ka
terheqeur depoziten ne shumen 900.000
Leke ne muajin Nentor 2012 nga
Reiffeisen Bank, te cilat jane perdorur
pjeserisht per arsye shendetesore dhe
piesen tjeter e disponojme ne banese per
rast  emergjence per shendetin e
bashkeshortit. Bashkeshorti ka kryer nje
operacion dhe trajtohet me kimiterapi nga
mjeket e QSUT “Nene Tereza” Tirane.
Kete shume, bashkeshorti im e ka
mbledhur ge prej vitit 2003 e ne vazhdim.
Nderkohe ne Reiffeisen Bank, vazhdon te
mbetet ¢ depozituar shuma prej 120.000
Leke.

Terhequr nga  depozita
bankare : 900.000
(nenteqindmije) Leke

Mbetur ne depozite bankare:
120.000
(njeqindenjezetmije) Leke.

Vazhdoj te kem ne Reiffeisen Bank ne
llogarine time, depoziten prej 520.000
(peseqindeeniezetmije) Leke

L

* Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 liggit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢} sendet me vleré t& vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogar mjedhése, né depozité, né bono thesan dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t€ huaj;
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* Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

] 2{& £ ,4%( olle I/’;

Nése ky format Eshté | pamjafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1 1if.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PérShkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin e veprimtarisé “sé organizatés, funksionin, natyren e angazhmut nga deklarlml i

meparshem derl mé 31 dhjetor té vitit t& deklarlmlt

 cilen e kam te trasheguar
| nga nena 1me Selvie
l Agolli.gjate procesit te
f legalizimit.Kete

1 deklarim e kam bere
I edhe me pare. Marr qera
| mujore 30.000(
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Pérshkrimi i té ' Shuma e té ardhurave te kr ;Juara, né leké apo né valute (me shifra .Dolk.urryl_enta ‘
i justifikues. |

ardhurave ] : dhe me fjalé) S ; = i S \ (Nr. Fletéve) |
Kace Xhafer Agolli - Paga bruto : 1,442,097 ( njemilion el

| Gjyqtare, prane Gjykates katerqmdedyzetedymueenentedhjeteeshtate) Leke

| se Rrethit Gjyqesore | Paga neto 1,152,132 ‘
Tirane (nj emﬂmnemeqmdepesedhjeteedymljeenjeqmdemdhjeteedy)Leke i
Te ardhura vjetore J |
Agjan Josif Adhami — | Paga bruto : 104.600 (njeqindekatermijeegjashteqind)leke 1 |
Efektiv I  Gardes se | Paga neto ' |
Republikes se Shqiperise | 78.665(shtatedhjetetetemijeegjashtegindegjashtedhjeteepese) ‘
Te ardhurat mujore Leke |
Vazhdoj te marr qerane | Qera mujore: 37.000 (tridhjeteshtatemije) Leke !
mujore  te  baneses [
bashkeshortore te ‘
ndodhur ne Rr. “Lidhja e | '
Prizrenit” dhe aktualisht ‘
marr 37.000
(tridhjeteshtatemije) leke
| e muaj.
Nga legalizimi, kam ne | Qera mujore : 30.000 ( tridhjetemije) Leke T
pronesi time nje
apartament (shtese
pallati) te ndodhur ne Ru.
“Lidhja e Prizrenit” te



setemije) leke _, ) 1

Emr1 Mblemrl, Nenshknml

’ ‘/;Z&‘— e A /(Jfﬁt //C’, E
I )
£ /

Nése ky format éshté i pamjaffueshém, vazhdoni i€ plotésoni né fotokopje (€ tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit & deklarimit, si d¢he detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n€ fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialifetin ¢ tyre.
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«rshkruani holleélsht qelllmin'e detyruﬁit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarmut té detyrlmlt (muap/wtl), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kredité bankarc shumen e kredlse
(prmapal), kohezgatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. -

Shuma e shlyernga Gjendja e detyrimit

= By deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢ | deriné 31 dhjetor t& | justifikues
g . ‘ vitit té deklarimit | vitit t€ deklarimit. (Nr. Fletéve)
_ (me shifra dhe fjalé) - (me shifra dhe fjalé) |~ - .
Vazhdoj te  shiyey kredine e | Shuma muyjore : 5,800 | Shuma e pashlyer :
apartamentit bashkeshortor te ndodhur | (pesemijeeteteqind) 52,200
ne Rr. ““ Lidhja e Prizrenit” p.1, ap.5 Leke (pesedhjeteedymije

edyqindleke) Leke

- - o J

Nése ky format éshté i pamjafiueshem, vazhdoni - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

té platésoni né fotokopje 1é 1. ;
//7&'4€ //()‘f ﬁﬁéu ﬁ:

L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshit Coltaku, Tel: O8O0 9999 Fax: 042 228516, Websito: wawvw hidaa gonv al, Bamall infod hidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret € familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g&€ disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detynmeve financiare t& t& zgjedhusve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e I
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]

e Subjektit
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘-/L/é z Le ;4/;‘ ol , 75
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v
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakesune) né:llojin, SIperfaqen, adresén ku ndodhen momentm
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢gmimin e
. blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

.. pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perludhen nga deklarum i meparshem deri né 31 dhjetor.
té viti té deklarimit. ,

Dokumenta
justifikues
_(Nr. Fletéve)

Pjesé né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé- o

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;
b) pasurii€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlere t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né [logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té hua;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje té tij.

Emrl Mblemrl, Nenshkrlml _ — :
? /
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtar private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitmprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pJesemarr]a né borde, komisione: e ¢do angazhlm e
veprimtari tjetér qé ka SJelle té ardhura personale, pér bashkeshortm/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, orgamzates apo_aktivitetit nga ku jané sxguruar té ardhurat, adresa nr. i regjistrit
publik, ‘statusi; objektin e veprimtarisé sé urgamzatcs, funksmnm, natyren e angazhmut nga delddrmu i
meparshem deri mé 31 dhjetor té v1t1t te deklarimit.

Shima cLitdhineE T
' lsiinata neldeapone | | Dokuments
Pérshkrimi i té ardhurave ShnaLg, Jecieap justifikues
-| valuté (me shifra dhe me s S
; JE sl o (Nr. Fletéve)
fjale) - AL 1
-
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj té tretéve ej.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani h011e31sht qelhmm e detyrmut financiar, shumén totale né leké apo né valuté, daten e fillimit dhe té
“mbarimit t€ detyrimit (muap/wtl), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredlse
(principal), kohezg] at]en (muajllvm) dhe kesu mujor.

Shuma e shlyer nga :Gjendja e detyrimit

i : _ deklarum_ i méparshém | te mbetur pa shlyer deumenta -
Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 dhjetor t& (deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
- ' . vitit t€ deklarimit | vitit té deklarimit- | (Ny, Fletéve)
| (me shifra dhe fjalé) {(me shifra dhe fjal€) ,

Nese ky format eshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié tij.

“Periodik/Vietor” 1



NE ¢do rast, subjekti éshté i detyruar (& plotésojé fagen e paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasun té
regjistruara né emnn e tij. Formulari i ploté do t€ plotésohet vetém né rastet kur perseni i lidhur ka pasun t&
regjistruar vecmas.

*  Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& liggit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

*  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té arsyeshme, deklaruesi dénchet me gjobé nga 50.000 leké der1 né
100.000 leké.

= Refuzuni pér deklarim nga zyrtar, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal. ‘

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasunisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacicenit né fuqi,

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t&€ ardhur té pérfitnar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t& métejshime apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontakiom né& Inpektoratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, info@hidaa. cov.al .

= Té dhénat e deldaratés lejohet t& publikohen sipas higjit. ‘
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- _
E———— )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Neése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotckopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

" Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ‘e ¢do angazhim e
Vepumtarl tjetér gé ka sjellé té. ardhura personale, pér bashkeshortm/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit- nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjlstrlt
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funkqlonm, natyrén e angazhumt nga deklarum i
; meparshem deri mé 31 dhjetor té vmt té deldarlmlt

Dokumenta

Pérshkrimi i té - | Shuma e té ardhurave té krijuara, né leké apo né valuté (me shlfra | justifikues |
ardhurave - . (dhemefjaley. = ‘ - . | (Nr. FHletéve) ‘
Kace Xhafer Agolli - | Paga bruto : 1,442,097 ( njemilion el

Gjyqtare, prane Gjykates katerqmdedyzetedymueenentedhjeteeshtate) Leke 5
se Rrethit Gjvyqgesore | Paga neto 1,152,132 ’
Tirane (nJelmhonenjeqmdepesedhjeteedymgeenjeqmdetndhjeteedy)Leke I
Te ardhura vjetore 44 '
Arjan Josif Adbami — | Paga bruto: 104.600 (njeqindekatermijeegjashteqind)Leke 1 ¢
Efektiv. [  Gardes se | Paga neto :

Republikes se Shgiperise | 78.665(shtatedhjetetetemijeegjashtegindegjashtedhjeteepese)
Te ardhurat mujore Leke

Vazhdoj te marr qerane | Qera mujore: 37.000 (tridhjeteshtatemije) Leke
mujore  te  baneses
bashkeshortore te
ndodhur ne Rr. “Lidhja e
Prizrenit” dhe aktualisht
marr 37.000
| (tridhjeteshtatemije) leke

ne muaj.

Nga legalizimi, kam ne | Qera mujore : 30.000 ( tridhjetemije) Leke
pronesi time nje
apartament (shtese
pallati) te ndodhur ne Rr.
“Lidhja e Prizrenit” te |
cilen e kam te trasheguar L2
nga nena 1ime Selvie
Agolli,gjate procesit te
legalizimit. Kete

deklaim e kam bere
¢dhe me pare. Marr qera

mujore 30.000(
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